 LM-2.2 DALI系统产品型号表V215       LAMMIN智控    202108
2.10 执行器件-- DALI开闭 输出系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D  订货号 产品图片
1 LR01AD
1路10A DALI开关执行器
（AC供电）
AC 供电/磁保持继电器
86底盒安装/插拔式端子
48*35*50 2.10.01.000
2 LR01CDL
1路20A DALI开关执行器
（DC供电）
DC供电/手动应急拨杆
磁保持继电器/导轨安装
88*36*65
(2位）
2.10.02.000
3 LR04CD
4路20A DALI 开关执行器
(AC供电)
AC供电/手动应急拨杆
磁保持继电器/导轨安装
88*72*65
(4位）
2.10.04.000
4 LR04CDS
4路20A带电流检测 DALI开关
执行器（DC供电）
DC供电/手动应急拨杆
磁保持继电器/MODBUS回路电流检测
90*108*64
（5位）
2.10.05.000
5 LR06CD
6路20A DALI开关执行器
(AC供电)
输出独立端子/手动应急拨杆
磁保持继电器/导轨安装
90*144*65
(8位）
2.10.06.000
6 LR08CD
8路20A DALI开关执行器
(AC供电)
输出独立端子/手动应急拨杆
磁保持继电器/导轨安装
90*144*65
(8位）
2.10.08.000
7 LR08CDS
8路20A DALI开关执行器带电
流检测 （DC供电）
DC供电/手动应急拨杆
磁保持继电器/MODBUS回路电流检测
90*152*65
(9位）
2.10.10.000
8 LR12CD
12路20A DALI开关执行器
(AC供电)
AC供电/手动应急拨杆
磁保持继电器/导轨安装
88*216*65
(12位）
2.10.11.000
9 LR02XD-2C 2路DALI窗帘控制模块
可控两组窗帘/开关时间可调
开关带互锁/窗帘盒安装
40*155*30 2.10.14.000 、
2.20执行器件--DALI输出AC 0-220V切相调光系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 L6993-01WD 单路2A DALI调光器
手动调光按钮/4096级调光
金属外壳散热/多重温度保护
 45*120*40 2.20.01.000
2 L6993-04WD 4路2A DALI调光器
手动调光按钮/4096级调光
插拔信号端子/多重温度保护
88*126*65
(7位）
2.20.02.000
3 L6993-02YD 2路5A DALI调光器
手动调光按钮/金属外壳散热
多重温度保护/LED灯闪烁抑制模块
88*126*65
(7位）
2.20.03.000
4 L6993-04YD 4路5A DALI调光器
88*216*65
(12位）
2.20.05.000
5 L6993-02AD 2路10A DALI调光器
手动调光按钮/金属外壳散热
多重温度保护/LED灯闪烁抑制模块
88*216*65
(12位）
2.20.08.000
1
6 L6993-01CD 单路20A DALI调光器
手动调光按钮/继电器彻底关断
多重温度保护/LED灯闪烁抑制模块
88*216*65
(12位）
2.20.11.000
2.21执行器件--DALI输出AC 0-220V切相调光系列-壁挂式
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LTX0410D 4路10A DALI调光箱
手动直通开关/LED闪烁抑制模块/继电器彻底关断/
多重温度保护/易换式通道卡/自带空气开关
250*350*135
(壁挂）
2.21.02.000
2 LTX0610D 6路10A DALI调光箱
330*350*135
(壁挂）
2.21.04.000
3 LTX0810D 8路10A DALI调光箱
505*350*135
(壁挂）
2.21.07.000
4 LTX1210D 12路10A DALI调光箱
手动直通开关/LED闪烁抑制模块/继电器彻底关断/
多重温度保护/易换式通道卡/自带空气开关
580*350*135
(壁挂）
2.21.06.000
5 LTX0620D 6路20A DALI调光箱
580*350*135
(壁挂）
2.21.05.000
2.30执行器件--DALI输出DC 0/1-10V,DSI,调光信号
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 L6293-01D
单路1-10V带开关DALI调光器
（定制）
内置磁保持继电器切断
DC12-30V宽电压供电/1-10V输出可拉灌电流
45*140*28
2.30.01.000
2 L6293-01DP
单路1-10V带开关DALI调光器
（AC供电）
AC 供电/内置继电器切断/
1-10V输出/可拉灌电流/80MA每路
2.30.02.000
3 L6293-04DP 4路1-10V带开关DALI调光器
内置继电器切断负载/AC电压供电
1-10V输出可拉灌电流/4个独立DALI地址
88*126*65
(7位）
2.30.04.000
2.31执行器件--DALI组合多路模块
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LR24AD8A 24路开闭加8路输入模块
内置23路10A,一路30A磁保持继电器切断
DC12-30V宽电压供电 8路干接点输入
180*98*40 2.31.01.000
2 L6293-04D8I
4路0-10V输出带4路10A继电器
8路输入模块
内置4路0-10V拉灌电流，10A继电器切断
DC12-30V宽电压供电 8路干接点输入
95*90*40 2.31.02.000
2.40 系统器件（DALI总线设备）
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LD-P1  DALI总线电源（导轨式）
标准250MA总线电源/短路保护自动恢复
总线故障指示灯/快接式接线端子
88*36*65
(2位）
2.40.01.000
2 LD-BC16-P4
DALI-RS485双向网关（16地址
内置DALI电源）
内置DALI总线电源/双向传输命令
拨码设置总线地址/AC 供电
88*36*65
(2位）
2.40.02.000
3 LD-BC100
DALI-RS485双向网关（100地
址）
100地址RS485总线转换器/软件写485地址/需总线
电源
54*88*65
(3位）
2.40.03.000
2
4 LD-PC-USB DALI PC主控器含软件
DALI PC主控器/分配地址/设置组/场景/监听总线
64个设备/DT8调试/PC端控制
75*70*23 2.40.04.000
5 LD-PC-BL1 DALI蓝牙版调试器单地址版
蓝牙调试接口/单个设备分配地址，组，场景等
内带DALI电源/安卓APP/USB5V供电
80*55*30 2.40.05.000
6 LD-DMX-1 DALI控DMX场景控制器
DALI控DMX场景控制器/可控制16个DMX表演场景
内置SD卡存储表演程序。
174*95*42 2.40.06.000
7 L91ED-E32 EnOcean转DALI/485网关
易能森单向转换/同时输出RS485及DALI信号
单按键可发出多条命令/DC 12-30V供电
54*88*65
(3位）
2.40.07.000
8 L91KD-D128 KNX-DALI网关
KNX-DALI双向网关
内置DALI总线电源/128个DALI设备
72*88*65
(4位）
2.40.08.000
9 L91IP-D128 IP/2通道DALI网关
可控制128个DALI地址/IP/DALI双向传输
自带两路干接点输入
72*88*65
(4位）
2.40.09.000
10 L91RIP-D64 KNX锐智多协议网关 KNX/DALI/485/IP/无线网关/家居酒店客房
72*88*65
(4位）
2.40.11.000
11 LMSZT-256 DALI电脑图形控制界面 图形化电脑界面/定制图形界面/需网关配套 130*130*8 2.40.10.000
2.50输入器件-DALI传感器
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 L31-D6I DALI 6路免调试干接点 6键旋转拨码干接点 50*50*12 2.50.06.000
2 L30-6D DALI 6路干接点
6路干接点转换DALI总线命令/可选择DC供电或总线
供电
DC 12-24V 供电/拨码选择组场景等功能
40*30*15 2.50.01.000
3 L31-D8I DALI 8路干接点
8路干接点转换DALI总线命令/可选择DC供电或总线
供电
DC 12-24V 供电/拨码选择组场景等功能
50*50*12 2.50.05.000
4 L31-D2I 通用探测器DALI接口
通用探测器接口
可选择触点、AC或DC电压三类信号/软件设置触发
功能
50*50*12 2.50.02.000
5 L30-RX DALI吸顶式人体移动探测器
DALI吸顶人体探测器/内置照度传感器
可选择作为照度或人体探测器使用
Φ100*30 2.50.03.000
6 L30-RQ-1 DALI嵌入式人体移动探测器
DALI嵌入式人体探测器/内置照度传感器
可选择作为照度或人体探测器使用
Φ80*30 2.50.04.000
7 L31-DSQ 雷达DALI嵌入式探测器
DALI嵌入式人体探测器/内置照度传感器
Φ85*65 2.50.07.000
8 L31-DSX 雷达DALI吸顶探测器
DALI吸顶人体探测器/内置照度传感器
110*110*32 2.50.08.000
3
2.51输入器件-DALI触摸屏
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LMD104WQ 彩色4寸触摸屏
彩色4寸/480*480TFT
天文时钟/VNC远程/DC24V供电
86*86*50 2.51.05.000
2 LMD103WQ 彩色4.3寸触摸屏
彩色4.3寸/480*272TFT
天文时钟/VNC远程/DC24V供电
103*137*37 2.51.01.000
3 LMD107WV 彩色7寸触摸屏
彩色7寸/800*480TFT
天文时钟/VNC远程/DC24V供电
136*196*39 2.51.02.000
4 LMD110WS 彩色10寸触摸屏
彩色10寸/1024*600TFT
天文时钟/VNC远程/DC24V供电
180*270*48 2.51.03.000
2.52输入器件Enocean(易能森）面板
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LE86-2 单联两键无线无源面板 单联两键面板/无线无源，自获能/内置磁铁可吸附 86*86*20 2.52.01.000
2 LE86-4 两联四键无线无源面板 单联两键面板/无线无源，自获能/内置磁铁可吸附 86*86*20 2.52.02.000
3 LE-2/3/4 多联无线无源面板
单联两键面板/无线无源，自获能/内置磁铁可吸附
/多种边框选择
N*86*86 2.52.03.000
定制面板
有多种类型风格无源面板，材质有水晶、亚克力、玉石、木材、竹、玻璃，铝拉
丝，ABS等材质，各种颜色边框，选择搭配
N*86*86 3.52.06.000
2.63 输入器件-DALI( G8系列面板）
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LZ86G8D-2 单联2键DALI智能面板
可分别设置组，场景，单地址/长按调光，短按开
关/单个按键功能可调/DC12-24V供电
86*86*40 2.63.01.000
2 LZ86G8D-4 两联4键DALI智能面板 86*86*40 2.63.02.000
3 LZ86G8D-6 三联6键DALI智能面板 86*86*40 2.63.03.000
4
 2.64输入器件DALI-( 圆角系列面板）
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 LZ86YJD-4 两联4键DALI智能面板
可分别设置组，场景，单地址/长按调光，短按开
关/单个按键功能可调/DC12-24V供电
86*86*40 2.64.01.000
2 LZ86YJD-8 四联8键DALI智能面板
可分别设置组，场景，单地址/长按调光，短按开
关/单个按键功能可调/DC12-24V供电
86*86*40 2.64.02.000
更多定制面板系列持续发布
2.7 DALI 辅助设备
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
4
1 LMCS-DALI-AP DALI/1-10V调光驱动测试盒
测试DALI驱动DT8调光功能/测1-10V调光驱动/自带
数字表指示/内置DALI总线电源
135**230*57 2.70.01.000
2 BVV2*1.0+2*0.8 DALI  总线
定制DALI总线，双层屏蔽，黄色.色（1.0）接
DALI，红色.黑色（0.8）接辅助电源
Φ18 2.70.02.000
3 QJL-D5 DALI总线端子
标准DALI接线端子，4进4出，可连接5组DALI
,L,N,PE线，用于灯具以及总线分支
50*25*20 2.70.03.000
4 DDP-R1205 DALI总线延长器
内置单个DALI总线电源/单个控制器延长300米距离
最多可延长两次共900米/快接式接线端子
140*45*28 2.40.11.000
本公司 交流切向调光器见型号表（LM-1.2），KNX控制系统见型号表(LM-3.2），恒压调光电源见型号表（LM-4.2）,恒流调光驱动见型号表（
LM-5.2）, 无线产品见型号表（LM-6.2),RS485产品见型号表（LM-7.2)               DATE 212106
备注：产品外观和颜色仅供参考，以库存实物为准，如有特殊需要，订货时请注明颜色外观要求。
另有多种外形，颜色，材质开关面板未能全部列出，详细信息及定制，刻字需求请咨询当地销售
5